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TOUS LES SPORTS / AUTREMENT
HAUTES-PYRENEES

Résultats Cyclo cross AAST (64)

Organisation : TARBES CYCLISTE COMPETITION
04 JANVIER 2026

CLT DOS Nom Prénom Club

lere catégorie

1. 3 LASSALLE JEAN FRANCOIS A L DES BLEUETS TOSTAT

2. 9 CASTAGNET DENIS LES GRILLONS MASSAIS

3. 11 SOUDAR MATHIEU PAU VELO 64

4. 5 LARROUY HUGO A L DES BLEUETS TOSTAT

5. 10 GAZET MAXIME CLUB VELO SALIES

6. 12 JORDAN GUYOMARD COMMINGES BIKE

7. 7 NEFF DAVID ALEXANDRE ISL RANDO

8. 4 LARROUY AXEL A L DES BLEUETS TOSTAT

9. 2 ESCALIERE OIHAN TARBES CYCLISTE

10. 13 GUELIN JEROME AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
11. 1 LARROZE MAXIME TARBES CYCLISTE

12. 8 DAZZAN CLAUDE AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

2éme catégorie

1. 37 DIAZ OLIVIER RAID BIKE
2. 44 SHAW ANDREW DEJANTES 65

Tours Temps

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

52:12.32
52:53.06
53:52.23
54:13.37
54:27.17
55:14.41
55:22.55
56:53.50
57:06.99
52:14.65
40:49.07
07:55.02

55:26.65
55:43.22

+00:40.74
+01:39.91
+02:01.05
+02:14.85
+03:02.09
+03:10.23
+04:41.18
+04:54.67
-1 LAP

-3 LAP

-9 LAP

+00:16.57



42 RODRIGUEZ PARA CEDRIC

45 VIGNEAU LIONEL

35 MILLET GEOFFREY
41 TOULET JEAN-LOUIS
47 MANESCAU LUDOVIC
31 AUBIER FLORENT

33 CRES RAPHAEL

36 GUINLE ALAIN

38 WALTER STEPHANE
40 FRUGIER IBAN

3éme catégorie

W NOUEWNR

N R R R R R R RRRR
© L X NOUkAWNEREO

89 MALABIRADE ALEXANDRE

83 LEDOUX JOFFREY

58 LAFENETRE THIBAUT
61 LARRICQ LIONEL

70 PRIGENT SEBASTIEN
64 CRAMPE MARINE

52 ROTH CHARLINE

51 BRUYERE FABRICE
68 ESPOUY GILLES

55 CRAMPE MICHEL

82 STASZICK MICKAEL
81 BEGUE STEPHANE
63 ETCHEVERRY PATRICK
78 LATAPI JOEL

67 FAR JULIEN

77 ALLIGNE SEBEASTIEN
84 DUROU JEAN-MARIE
85 BEAUMES WILFRIED
71 FOURNIER VINCENT
86 GAREL KILLIAN

GUIDON SAINT MARTINOIS
CYCLO CLUB DES ENCLAVES
TARBES CYCLISTE

UNION CYCLISTE VIDOUZIEN
VELO CLUB MAZEROIS -
TARBES CYCLISTE

TARBES CYCLISTE

A L DES BLEUETS TOSTAT
CYCLOS DE NAVAILLES ANGOS
CLUB VELO SALIES

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

VELO CLUB MAZEROIS -

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
TARBES CYCLISTE

TARBES CYCLISTE

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
A L DES BLEUETS TOSTAT

CLUB VELO SALIES

RACING VALLEE D ASPE -

U.S.S.P Amikuze Cyclisme

RACING VALLEE D ASPE -

A L DES BLEUETS TOSTAT

A L DES BLEUETS TOSTAT

STADE MONTOIS MONT DE MARSAN
CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN
LOURDES PYRENEES CYCLISME

CLUB VELO SALIES

0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO OO OO OO OO OO 0O OO OO OO 0O

55:44.66
57:18.11
57:19.02
57:54.98
58:02.75
52:40.23
53:33.89
54:51.29
56:30.07
08:08.83

45:27.51
45:54.41
46:01.20
46:05.33
46:57.84
47:14.19
47:22.01
47:22.92
47:48.45
48:19.62
48:39.24
49:05.30
49:13.49
49:15.89
49:32.91
49:34.93
49:55.83
50:26.83
51:07.12
51:24.66

+00:18.01
+01:51.46
+01:52.37
+02:28.33
+02:36.10
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-9 LAP

+00:26.90
+00:33.69
+00:37.82
+01:30.33
+01:46.68
+01:54.50
+01:55.41
+02:20.94
+02:52.11
+03:11.73
+03:37.79
+03:45.98
+03:48.38
+04:05.40
+04:07.42
+04:28.32
+04:59.32
+05:39.61
+05:57.15



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

65 NOIROT MATHIEU

56 THEN JOEL

69 GAUTIER STEPHANE
57 SENTIER BRUNO

73 FANTINO ERIC

54 COLLIAU THIERRY

90 ESPENAN JOHAN

88 LEBOUCHER JEROME
59 FERNANDEZ MICKAEL

4eme catégorie

W NOUEWNR

[
= o

111 MARROT PATRICK
105 DAFFOS DAVID
107 SOUST MICHEL
106 LAFONT HUMBERT

101 SOUHARCE JEAN PAUL

109 OTIN JEAN-LUC
112 BERTIN PATRICK
104 BAILLEUX HERVE
102 ARBES EMILE
103 AGUIAR ALAIN
108 SOLANS PASCAL

FEMININES

N O b WN P

134 SABATUT CHLOE
131 CHABOT ISABELLE
132 LUCE LAUREEN
133 LARROUY EMMA
135 MONS CELINE

138 LATAPI AMANDINE
136 SHAW SARAH

LE GUIDON CYCLOSPORTIF PYRENEEN PAU
UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

CYCLO CLUB DES ENCLAVES

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

CYCLOS VALLEE DE L OUSSE-SOUMOULOU
UNION CYCLISTE VIDOUZIEN

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS
ROQUEFORT - SARBAZAN SPORTS NATURE
A L DES BLEUETS TOSTAT

DEJANTES 65

DEJANTES 65

CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
CYCLO CLUB DU MADIRANAIS

A L DES BLEUETS TOSTAT

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

VELO CLUB MONTOIS

VELO CLUB PIERREFITTE LUZ

OGEU CYCLO SPORT

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

UNION CYCLISTE DU LAVEDAN

A L DES BLEUETS TOSTAT

ISL RANDO

A L DES BLEUETS TOSTAT

GOURDAN POLIGNAN COMMINGES CYCLISTE
RACING VALLEE D ASPE -

DEJANTES 65

N W W W NN NN

D N N N 00 00 0000 00 00 0

51:40.10
45:34.75
45:55.42
46:47.96
48:20.60
17:31.80
19:15.57
21:18.17
11:30.18

49:19.10
50:04.65
50:06.37
50:38.95
52:35.79
55:00.61
55:46.22
44:20.72
50:17.10
55:43.40
48:32.73

39:18.59
39:32.28

42:48.43
43:38.36
44:12.62

+06:12.59
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-5 LAP
-5 LAP
-5 LAP
-6 LAP

+00:45.55
+00:47.27
+01:19.85
+03:16.69
+05:41.51
+06:27.12
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-2 LAP

+00:13.69

+03:29.84
+04:19.77
+04:54.03



8 137 LAZONDE CORINNE
9 139 MAY CLAIRE

15/16 ANS

1. 172 CAMPAGNARI THEO
2. 171 AUBIER GAETAN

3. 175 STASZICK JOSUE

4. 177 GAREL KERWAN

5. 176 MASERO ILANN

6. 174 ALLIGNE LENAICK
13/14 ANS

1. 91 LARROZE OIHAN

2. 94 LAFFITTE MARIN

3. 93 JAYET CLEMENT
11/12 ANS

1. 162 RODRIGUEZ PARA ESTEBAN
2. 165 PELEGRY LEO

3. 167 LAPORTE MATTIN
4. 161 PERRUGAULT NOAH
5. 163 POQUET HERMANN
6. 164 VELASCO JULES

9/10 ANS

21 PRIGENT BAPTISTE

22 FAR PERE VALENTIN
23 MALABIRADE CYPRIEN
24 SANCHEZ PABLO

CYCLO CLUB DES ENCLAVES
OGEU CYCLO SPORT

TARBES CYCLISTE
TARBES CYCLISTE

CLUB VELO SALIES

CLUB VELO SALIES

CLUB VELO SALIES

A L DES BLEUETS TOSTAT

TARBES CYCLISTE
AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE
A L DES BLEUETS TOSTAT

CLUB VELO SALIES

STADE MONTOIS MONT DE MARSAN
CLUB VELO SALIES

ISL RANDO

CLUB VELO SALIES

AVENIR CYCLISTE BAGNERES DE BIGORRE

» [S2 V2 BT, e I o) Bie))]

P W wds Db

44:50.64
07:15.69

31:50.98
34:11.98
36:40.46
32:55.78
34:00.85
35:37.67

22:41.27
26:52.60
27:58.32

22:27.76
26:25.00
26:59.85
21:17.54
24:21.70
06:07.23

+05:32.05
-5 LAP

+02:21.00
+04:49.48
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

+04:11.33
+05:17.05

+03:57.24
+04:32.09
-1 LAP
-1 LAP
-3 LAP



6/8 ANS

1 DAZZAN MAEL
2 MALABIRADE JAN
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